Republika ¢ Kosovés
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Komuna e Drenasit
Drejtoria pér Administaté ¢ Pergyithshme
Zyra ¢ prokurimit

ANEKS KONTRATE
611-22-0141-5-2-5/C554

PUNE- SHTESE : ANEKS-NDERTIMI | URAVE DHE TOMBINAVE DHE MUREVE MBROJTESE -
RITENDERIM

, Daté 08.07.2022 , Nr.1Prokurimit: ME NR: 611-22-049-525 R, Nr.i Ackivit: 02-400-34311

ANERST I KONTRATES ESHTE LIDHUR NE MES 11
. KOMUNA E DRENASIT - DRENAS, pérfaqésuar nga GEZIM HAJDNI, Zsrtar i Prokurimit { me tutje
“Puncdhénes™)

2. " N.T FER PETROLL " -DRENAS, pérfagésuar nga MEHDI GJOKA, Drejtor (me tutje “Kontraktues”).
Duke pasur parasyshe se palét ¢ pérmendura mé larié kand lidhur kontraten kevesore (baze) mbi keverjen e punimeve : NDERTIMI
1 URAVE DHE TOMBINAVE DHE MUREVE MBROJTESE -projetk dy vjee,aré te dates 08.09.2021 me nr. tdennfikues
611-21-4098-521/C460 , Shuma = 259,280.22€ (dhe kontrata ¢ permendur gshté duke u pérmbushur. Duke u bazuar ne
kryeren ¢ suksesshme € punimeve nga kontraktuesi dhe kérkesés se punckevesit ¢ lejuar nga menashen i kontrates dhe Orgam
minkyyres, palet reciprokishe pajtohen gé i€ lidhin kontraté shtes€ pér keverjen ¢ punimeve te paplanifikuara per: : ANEKS
NDERTIMI 1 URAVE TUMBINAVE DHE MUREVE MBROJTESE NR: 611-22-050--525. Kontraktuesi do 1 krvje
pumimet sipas specifikimeve € prezentuara o dosjen ¢ tenderit per: : ANEKS NDERTIMI 1 URAVE TUMBINAVE DHE
MUREVE MBROJTESE g éshté pjesé ¢ kitij ancksi. ’
ME KETE U PAJTUAN SIQ VIJON: %

L. Konrata baze éshié vazhduar edhe pér keyerjen e furaizimeve shtesé re cekura me larte, st marreveshye reaproke ne mes
pateve. Crmimi 1 furnizimeve shiesé gé duhet & kryhen éshee: 25,430.00 € Njgzct e Pesémijé e a Katerqind@ e Tridhjetd

e curoe 21 cent ).
1t bashkangpién si pjesé e kisaj kontrare:

- Komra bazé

13

- Kérkesa ¢ furmzumeve shtese (Paramasa dhe parallogana e keuje anckss)
3. L gjicha kushiet gera té kontratés baze mbesuy w njepra
4. Ancks Kontrata hyné né fuqi nga me 08.07.2022
SI DESHMI E KESA] PALET KONTRAKTUESE KANE NENSHKRUAR SI ME POSHTE :

Per Auroritettin Kontrakes Per Kontraktuesin
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